
 
 
 
 
 
 

Viale delle Scienze, Ed. 14 - 90128 Palermo - tel.+39.091.238 64211-67504 
https://www.unipa.it/dipartimenti/architettura - PEC dipartimento.architettura@cert.unipa.it - e.mail dipartimento.architettura@unipa.it 

 

IL DIRETTORE 

VISTO  il Regolamento delle Attività di Tutorato, emanato con D.R. n. 4869 del 29.10.2021; 

VISTO  l’AVVISO PER IL CONFERIMENTO DI N. 14 INCARICHI DI STUDENTI TUTOR PER PERCORSI DI 

ORIENTAMENTO PNRR “Orientamento attivo nella transizione scuola-università” a.s. 2024/2025 CUP 

B61I24000410006, emanato con proprio Decreto n. 912/2025 Prot. 15596 del 30.01.2025, con il 

quale è stata indetta la procedura selettiva; 

VISTO  il proprio Decreto n. 1491/2025 Prot. 23763 del 12.02.2025, di nomina della Commissione 

per la valutazione delle istanze presentate dai candidati e la formulazione della graduatoria; 

VISTO  il Verbale redatto dalla suddetta Commissione nella seduta del 19.02.2025; 

VISTO  il proprio Decreto n.1925/2025 Prot. 30285 del 24.02.2025 di approvazione atti; 

VISTA la rinuncia per incompatibilità con la borsa di studio della Sig.ra Cristina Mannino all’incarico di 

Studente Tutor per il Percorso n. 13 Lo spazio pubblico come bene comune (sede PARTINICO - PA) 

comunicata tramite mail al Prof. Vincenzo Todaro, referente del Percorso, in data 11.03.2025; 

CONSIDERATO che per lo stesso Percorso, oltre alla candidatura della Sig.ra Cristina Mannino, è stata 

presentata soltanto la candidatura del Sig. Samuele Buglino; 

CONSIDERATO che il Percorso n. 14 Lezioni di Piano 2 (sede PALERMO), per il quale è risultato 

assegnatario il Sig. Samuele Buglino, non verrà attivato; 

CONSIDERATO il criterio utilizzato dalla commissione per l’assegnazione dei percorsi, ossia di 

associare a ciascun candidato idoneo uno dei percorsi scelti in modo da assegnare almeno un 

percorso per ciascuno 

DECRETA 

il conferimento dell’incarico di STUDENTE TUTOR PER PERCORSI DI ORIENTAMENTO PNRR, di cui 

all’Avviso D.D. n. 912/2025 Prot. 15596 del 30.01.2025, per il Percorso n. 13 Lo spazio pubblico come 

bene comune (sede PARTINICO - PA) al Sig. Samuele Buglino. 

Il presente Decreto sarà ratificato nella prima seduta utile del Consiglio di Dipartimento. 

 

Il Direttore del Dipartimento 

Prof. Francesco Lo Piccolo 

mailto:dipartimento.architettura@cert.unipa.it
mailto:dipartimento.architettura@unipa.it

		2025-03-12T12:50:50+0000
	Francesco Lo Piccolo




